
Протокол соревнований
Чемпионат и Первенство Республики Бурятия по биатлону

Дистанция 5 км девушки 2009-2011 г.р.

Температура воздуха
23.09.2023г ЛБК «Снежинка»

№ ФИО Организац
ИЯ

№
уч

время л с место
финиш старт чистое

1. Чернега Милана СШ 4 12 16,20 1,00 15,20 0 1 1
2. Скубьева Ульяна Заб. край 11 16,07 0,30 15,37 0 0 2
оJ. Яковлева Вероника СШ 4 14 19,46 2 ,00 17,46 1 1 3
4. Классен Полина СШ 4 16 20,51 3 ,00 17,51 0 1 4
5. Лейхтлинг Мария Заб. край 15 20 ,47 2 ,30 18,17 0 1 5
6 . Маркова Анна СШ 4 19 23 ,52 4 ,30 19,22 1 4 6
7 / . Самсонова Настя Заб. край 13 21 ,56 1,30 20 ,26 1 1 7
8 . Наполова Олеся СШ 4 17 24 ,52 3 ,30 21 ,22 3 2 8
9. Михайлова Виталина Заб. край 20 26,33 5,00 21,33 1 1 9
10. Хандирова Арина СШ 4 21 27,43 5,30 22,13 1 3 10
11. Беликова Софья Заб. край 18 31 ,09 4,00 27 ,09 2 0 11
12.
1 оi J .
14.
35.
16.
17.
18.
19.
20 .
21.
2 2 .
23.
24.
25.
26.
27.

1

28.
29.
30. ___1 r J

—

Главный судья

Главный судья-секундог»/е)фист

Главный секретарь



Протокол соревнований
Чемпионат и Первенство Республики Бурятия по биатлону 

Дистанция 5 км юноши 2009-2011 г.р.

Температура воздуха
23.09.2023т ЛБК «Снежинка»

№ ФИО Организац
ИЯ

№
уч

время л с место
финиш старт чистое

1. Рудых Сергей Заб. край 5 17,17 2,30 14,47 1 0 1
2 . Кожемякин Никита СШ 4 4 17,27 2,00 15,27 0 1 2
3. Марков Михаил СШ 4 6 19,35 3,00 16,35 1 2 3
4. Шагдыров Михаил СШ 4 1 18,43 0,30 18,13 0 1 4
5. Раздобрезз1>Кирилл Заб. край 3 20,09 1,30 18,39 0 2 5
6 . Конаровский Роман Заб. край 8 23,06 4,00 19,06 0 4 6
'-7 Лебедев Михаил С Ш  4 9 24,44 4,30 20,14 1 3 7
8 . Еркович Денис Заб. край 7 25,55 3,30 22,25 1 3 8
9. Гагин Дмитрий СШ 4 2 25,26 1,00 24,26 1 3 9
10.
И .
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20 .
2 1 .
22 .
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30. 1_______

Главный судья

Главный судья-секундоме'

Г лавный секретарь

Г.П.



Протокол соревнований
Чемпионат и Первенство Республики Бурятия по биатлону

Дистанция 7,5 км юноши 2007-2008 г.р.

Температура воздуха______
23.09.2023г ЛБК «Снежинка»

№ ФИО Организац
И Я

№
уч

время л с место
финиш старт чистое

1 . Полевик Данил С Ш  4 41 29 ,30 0,30 29 ,00 1 4 1
2. Реш Данил Заб. край 44 31,03 2 ,0 0 29,03 3 2 2
3. Бадмаев Бэликто С Ш  4 45 сошел 2 ,30 - -

4.
5.
6 .
7. \
8 .
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30. __  /  . §4------ i------------

Главный судья

Главный судья-секундометрист

Главный секретарь

tffcsppнко Г.П.

Данилова Е.А.



Протокол соревнований
Чемпионат и Первенство Республики Бурятия по биатлону

Дистанция 6 км девушки 2007-2008 г.р.

Температура воздуха
23.09.2023т ЛБК «Снежинка»

№ ФИО Организац
И Я

№
уч

время л с место
финиш старт чистое

1 . Михайлова Софья Заб . Край 32 27 ,16 1,00 26 ,16 1 1 1
2 . Самбуева Лиза СШ 4 33 32,55 1,30 33,25 3 2 Д и с к в а л и ф

и к ац и я
12.4.6.П

о
J .

4.
5.
6 .
7.
8 .
9.
10.
И .
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

Главный судья-секунд

Главный секретарь Данилова Е. А.



Протокол соревнований
Чемпионат и Первенство Республики Бурятия по биатлону

Дистанция 7,5 км юноши 2005-2006 г.р.

Температура воздуха______
23.09.2023г ЛБК «Снежинка»

№ ФИО Организац
ИЯ

№
уч

время л с место
финиш старт чистое

1. Чернега Андрей С Ш  4 42 26 ,47 1,00 25 ,47 3 4 1
2. Лебедев Вячеслав С Ш  4 43 28 ,12 1—» и> о 26 ,42 3 3 2
3.
4.
5.
6.
7.
8 .
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30. —•—

Главный судья

Главный судья-секундо^^ист _д

Главный секретарь

— I

• д а е # о г л .
&

Данилова Е.А.



Протокол соревнований
Чемпионат и Первенство Республики Бурятия по биатлону

Дистанция 6 км девушки 2005-2006 г.р.

Температура воздуха______
23.09.2023г ЛБК «Снежинка»

№ ФИО Организац
ИЯ

№
уч

время л с место
финиш старт чистое

1. Родионова Дарья СШ 4 31 39,30 0,30 39,00 3 3 1
2 .
3.
4.
5.
6 .
7.
8 .
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.ОО

19.
2 0 .
21 .
2 2 .
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Главный судья-секундом

Главный секретарь



Протокол соревнований
Чемпионат и Первенство Республики Бурятия по биатлону

Дистанция 1,5 км юноши 2011-2012 г.р.______________Кросс-спринт
Температура воздуха______
24.09.2023г ЛБК «Снежинка»

№ ФИО I Организа №

у ч

время л л место
ция финиш старт чистое

1. Кожемякин Никита СШ 4 5 10,40 2 ,30 8,10 0 0 1
2 . Конаровский Тимур Заб. край 6 11,47 3 ,00 8,47 2 2 2
3. Сокольников Андрей Заб. край 1 9,26 0 ,30 8,56 0 1 3
4. Пицулин Валерий СШ 4 2 10,04 1,00 9 ,04 0 1 4
5. Хамнаев Семен СШ 4 4 11,34 2,00 9 ,34 0 3 5
6 . Кузнецов Матвей СШ 4 7 13,05 3,30 9,35 0 1 6
7. Раздабреев Кирилл Заб. край 3 11,29 1,30 9,59 0 2 7
8. Лебедев Михаил СШ 4 8 - 4 ,00 - - - -
9.
10.
11.
12. I

1

13.
14.
15.
16.
17.
18. "

19.
20.
21.
22 .
23.

25.
2бГ
277'
28Т

30.

Г лавный

Г лавный 

Главный



Протокол соревнований
Чемпионат и Первенство Республики Бурятия по биатлону

Дистанция 1,5 км девушки 2011-2012 г.р.
Температура воздуха
24.09.2023г

Кросс-спринт

ЛБК «Снежинка»

№ ФИО Организац
ия

№
уч

время л л место
финиш старт чистое

1. Чернега Милана СШ 4 13 14,29 6,30 7,59 0 0 1
2 . Маркова Анна СШ 4 11 13,54 5,30 8,24 0 0 2
3. Наполова Олеся СШ 4 9 13,25 4,30 8,55 1 1 3
4. Хандирова Арина СШ 4 12 15,02 6,00 9,02 0 0 4
5. Валикова Софья Заб. край 10 14,41 5,00 9,41 1 0 5
6 .
7.
8 . 1
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20 .
21 .
22 .
23.
24.
25.

1

26.
27.
>8 .
>9.
Ю.

--------- г
1
----------1----------

Главный судья _

Главный судья-секун

Главный секретарь

Петренко Г.П.

Данилова Е.А.



Протокол соревнований
Чемпионат и Первенство Республики Бурятия по биатлону

Дистанция 2,4 км кросс-спринт юноши 2009-2010 г.р.

Температура воздуха______
24.09.2023г ЛБК «Снежинка»

№ ФИО Организац
ИЯ

№
уч

время л с место
финиш старт чистое

1. Путинцев Дмитрий СШ 4 33 18,23 6,30 11,53 0 0 1
2 . Конаровский Роман Заб. край 24 14,00 2,00 12,00 0 3 2
3. Рудых Сергей Заб. край 26 16,07 3,00 13,07 0 2 3
4. Марков Михаил СШ 4 23 15,01 1,30 13,31 0 3 4
5. Шагдыров Михаил СШ 4 25 17,15 2,30 14,45 0 3 5
6 . Еркович Денис Заб. край 21 16,03 0,30 15,33 2 2 6
7. Гагин Дмитрий СШ 4 22 18,59 1,00 17,59 1 3 7
8 .
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25. I
26.
27.
!8 .
\9.

0 . t i

Главный судья

Главный судья-с

Главный секретарь

^Федотов С.В.

Петренко Г.П.

[анилова Е.А.



Протокол соревнований
Чемпионат и Первенство Республики Бурятия по биатлону

Дистанция 2,4 км кросс-спринт девушки 2009-2010 г.р.

Температура воздуха_____
24.09.2023г ЛБК «Снежинка»

№ ФИО Организа
ция

№
уч

время л с место
финиш старт чистое

1. Скубьева Ульяна Заб .кр ай 31 18,42 5,30 13,12 0 1 1
2 . Яковлева Вероника СШ  4 29 17,55 4 ,30 13,25 0 1 2
3. Классен Полина СШ  4 27 17,20 3,30 13,50 0 1 3
4. Михайлова Виталина Заб .край 30 19,06 5,00 14,06 0 1 4
5. Лейхтлинг Мария Заб .кр ай 28 18,09 4 ,00 14,09 1 1 5
6 . Самсонова Настя Заб .край 32 20 ,22 6,00 14,22 0 2 6
7.
8 .
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
2 0 .
21.1
22 .
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Главный судья К)тов С.В.

Главный судья-секунд* ^ ^ '^ Л Т е т р е н к о  Г.П.

Главный секретарь Данилова Е.А.



Протокол соревнований
Чемпионат и Первенство Республики Бурятия по биатлону

Дистанция 4 км Кросс-спринт юноши 2007-2008 г.р.

Температура воздуха______
24.09.2023г ЛБК «Снежинка»

№ ФИО Организац
ИЯ

№
уч

время л с место
финиш старт чистое

1. Реш Данил Заб. Край 41 19,23 0,30 18,53 1 2
2 . Полевик Данил С Ш 4 42 22,38 1,00 21 ,38 3 3
3. Бадмаев Бэликто С Ш 4 45 - 2 ,30 - - -
4.
5.
6 .
7.
8 .
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
2 0 .
21 .
2 2 .
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Главный судья-сек

Главный секретарь Данилова Е.А.



Протокол соревнований
Чемпионат и Первенство Республики Бурятия по биатлону

Дистанция 4 км Кросс-спринт юноши 2005-2006 г.р.

Температура воздуха
24.09.2023т ЛБК «Снежинка»

№ ФИО Организац
ИЯ

№
уч

время л с место
финиш старт чистое

1. Чернега Андрей СШ4 44 20 ,26 2,00 18,26 1 5 1
2 . Лебедев Вячеслав СШ4 43 20,45 1,30 19,15 3 4 2
3.
4.
5.
6 .
7.
8 .
9.
10.
И .
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20 .
21 .
2 2 .
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Главный судья

Главный судья-се:

Главный секретарь

едотов С.В.

Петренко Г.П.

Данилова Е.А.



Протокол соревнований
Чемпионат и Первенство Республики Бурятия по биатлону

Дистанция 4 км К росс-спринт девушки 2007-2008 г.р.

Температура воздуха______
24.09.2023г ЛБК «Снежинка»

№ ФИО Организац
ИЯ

№
уч

время л с место
финиш старт чистое

1. Михайлова Софья Заб.край 47 28 ,02 3 ,30 24 ,32 1 2 1
2. Самбуева Елизавета СШ4 46 28,41 3 ,00 25,41 4 0 2
3.
4.
5.
6 .
7.
8 .

.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

—

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30. 7 /

Главный судья

Главный судья-секу

Главный секретарь

ютов С.В.

Петренко Г.П.

Данилова Е.А.


